

Amtsblatt für den Landkreis Börde

4. Jahrgang

03,11,2010

Nr. 81

Inhalt

1. Einladung zu Sitzungen der Verbandsversammlung des Zweckverbandes "Technologiepark Ostfalen"

2. Impressum

Einladung zu Sitzungen der Verbandsversammlung des Zweckverbandes "Technologiepark Ostfalen"

am Montag, dem 8. November 2010, 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr. am Mittwoch, dem 10 November 2010, 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr.

im IGZ-Gebäude I. Steinfeldstraße 3, 39179 Barleben. Versammlungsraum des Zweckverbandes "Technologiepark Ostfalen"

Barleben, 27.10.2010

Tagesordnung

der Sitzung am 8. November 2010, 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr:

TOP 4

Offentlic	cher Teil:
TOP 1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ord-
	nungsgemäßen Ladung sowie der Beschlussfä-
	higkeit

TOP 2 Feststellung der Tagesordnung

TOP 3 Verpflichtung der neu gewählten Verbandsvertreter und ihrer Stellvertreter auf die gewissenhafte Erfüllung ihrer Amtspflichten

Protokoll der Sitzung vom 22.09.2009 TOP 5 Satzung des Zweckverbandes "Technologiepark Ostfalen"

Vorlage-Nr. 06/2010

TOP 6 Aufstellung des Wirtschaftsplanes 2010 Vorlage-Nr. 07/2010

TOP 7 Wirtschaftsplan 2010 Vorlage-Nr. 08/2010

TOP 8 Bericht: Festlegungen der Raumordnung und Landesplanung für den "Tech-

nologiepark Ostfalen" Mitteilungen des Verbandsvorsitzenden

TOP 9 **TOP 10** Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil:

TOP 11 bis 14 Nicht öffentlich zu behandelnde Angelegenheiten

Öffentlicher Teil: **TOP 15**

Schließung der Sitzung

Tagesordnung

der Sitzung am 10. November 2010, 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr:

Öffentlicher Teil:

TOP 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie der Beschlussfä-Feststellung der Tagesordnung

TOP 2

TOP 3 Verpflichtung der neu gewählten Verbandsvertreter und ihrer Stellvertreter auf die ge-

wissenhafte Erfüllung ihrer Amtspflichten TOP 4 Satzung des Zweckverbandes "Technologiepark Ostfalen" über die Entschädigung der für den Zweckverband ehrenamtlich Tätigen (Entschädigungssatzung) Vorlage-Nr. 09/2010

TOP 5 Bildung eines "Betriebs gewerblicher Art" Vorlage-Nr. 05/2010 TOP 6 Wirtschaftsplan 2011 ("1. Lesung")

Vorlage-Nr. 10/2010

TOP 7 Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil:

TOP 8 bis 13 Nicht öffentlich zu behandelnde Angelegenheiten

Öffentlicher Teil:

TOP 14 Schließung der Sitzung

Verbandsvorsitzender

Impressum: Amtsblatt für den Landkreis Börde

Herausgeber: Landkreis Börde, Gerikestraße 104.

39340 Haldensleben, Tel.: 03904 7240-0,

E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des

Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde /

Thomas Webel

Kostenlos an alle frei zugänglichen Haus-Verteilung: halte über den General-Anzeiger Landkreis

Börde

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen

Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de Internet: